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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

28

28

Ent. desde:

hasta:

10

10

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'
SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99
Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

1 ADMINISTRACION GENERAL

111 SUELDOS

10 RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog  
Programa   

Objeto        

Fuente      
1 GENUINOOrg. Fin.     

1 8° DPTO. MISIONESDepart.   8

     1,100

     1,200

     1,300

     1,400

     1,500

     1,600

     1,700

     1,800

     2,100

     2,200

     2,300

     2,400

     2,500

     2,600

     3,100

     3,200

     3,300

     3,400

     3,500

     3,600

     4,100

     4,200

     4,300

     4,400

     4,500

     4,600

     5,001

     5,100

     5,200

     5,300

     5,400

     5,500

RECTORADO
RECTOR

VICERRECTOR

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR

PROFESIONAL I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO(I)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)

AUXILIAR DE SREVICIOS

CARRERA I
DIRECTOR

COORDINADOR DE GESTION

PROFESIONAL (I)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

CARRERA II
DIRECTOR

COORDINADOR DE GESTION

PROFESIONAL (I)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

CARRERA III
DIRECTOR

COORDINADOR DE GESTION

PROFESIONAL (I)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

CARRERA IV
DIRECTOR

COORDINADOR DE GESTION

PROFESIONAL (I)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

CARRERA V
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D20

E12

UJD

U10

G12

G07

D20

E12

UJD

U10

G12

G07

D20

E12

UJD

      1

      2

      1

      7

      8

      2

      8

     15

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

1

1

1

1

3

3

3

3

1

1

3

3
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10

12
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         91.476.000

        151.586.400

         75.793.200

        390.902.400

        280.912.000

         51.006.140

        204.024.560

        382.546.050

         55.843.200

         47.455.200

         30.383.000

         25.503.070

         25.503.070

        148.368.000

         55.843.200

         47.455.200

         30.383.000

         25.503.070

         25.503.070

        148.368.000

         55.843.200

         47.455.200

         30.383.000

         25.503.070

         25.503.070

        148.368.000

         55.843.200

         47.455.200

         30.383.000

         25.503.070

         25.503.070

        148.368.000
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     15

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

          7.623.000

          6.316.100

          6.316.100

          4.653.600

          3.511.400

          2.550.307

          2.550.307

          2.550.307

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          7.623.000

          6.316.100

          6.316.100

          4.653.600

          3.511.400

          2.550.307

          2.550.307

          2.550.307

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          7.623.000

          6.316.100

          6.316.100

          4.653.600

          3.511.400

          2.680.373

          2.680.373

          2.680.373

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          7.623.000

          6.316.100

          6.316.100

          4.653.600

          3.511.400

          2.680.373

          2.680.373

          2.680.373

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

         91.476.000

        151.586.400

         75.793.200

        390.902.400

        337.094.400

         64.328.952

        257.315.808

        482.467.140

         55.843.200

         47.455.200

         36.459.600

         32.164.476

         32.164.476

        178.041.600

         55.843.200

         47.455.200

         36.459.600

         32.164.476

         32.164.476

        178.041.600

         55.843.200

         47.455.200

         36.459.600

         32.164.476

         32.164.476

        178.041.600

         55.843.200

         47.455.200

         36.459.600

         32.164.476

         32.164.476

        178.041.600

       174       4.719.223.190        174       5.266.052.412TOTALES POR ENTIDAD

       174       4.719.223.190        174       5.266.052.412TOTALES POR PROGRAMA
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Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
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HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

28

28

Ent. desde:

hasta:

10

10

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'
SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99
Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES
1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

1 ADMINISTRACION GENERAL

111

112

113

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

10

10

10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog  
Programa   

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

    146

     10

     18

      3.878.246.390

         98.242.800

        742.734.000

    146

     10

     18

      4.425.075.612

         98.242.800

        742.734.000

TOTALES

TOTALES

TOTALES

1

1

1

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

1

8° DPTO. MISIONES

8° DPTO. MISIONES

8° DPTO. MISIONES

Depart.   

Depart.   

8

8

8

     6,001

     6,100

     6,200

     6,300

     6,400

     6,500

     7,001

     7,100

     7,200

     7,300

     7,400

     7,500

     8,100

     8,200

     8,600

     1,000

     2,000

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

DIRECTOR

COORDINADOR DE GESTION

PROFESIONAL (I)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

CARRERA VI
DIRECTOR

COORDINADOR DE GESTION

PROFESIONAL(I)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

DIRECTOR

COORDINADOR DE GESTION

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

PRESIDENTE

MIEMBRO DEL CONSEJO SUPERIOR

RECTOR

VICERRECTOR

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR

U10

G12

G07

D20

E12

UJD

U10

G12

G07

D20

E12

UJD

U10

G12

UJD

I06

D01

S97

S96

S96

S96

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

     10

      1

      9

      1

      2

      1

     14

1

1

3

3

3

3

1

1

3

3

3

3

1

1

3

1

1

1

1

1

1

12

12

10

10

10

10

12

12

10

10

10

10

12

12

10

12

12

12

12

12

12

         55.843.200

         47.455.200

         30.383.000

         25.503.070

         25.503.070

        148.368.000

         55.843.200

         47.455.200

         30.383.000

         25.503.070

         25.503.070

        148.368.000

         55.843.200

         47.455.200

        148.368.000

         11.864.400

         86.378.400

         47.134.800

         81.835.200

         40.917.600

        572.846.400

U10

UU5

G07

D20

E12

UJD

U10

UU5

G07

D20

E12

UJD

U10

UU5

UJD

I06

D01

S97

S96

S96

S96

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

      1

      1

      1

     10

      1

      1

     10

      1

      9

      1

      2

      1

     14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          1.483.680

            988.700

            799.800

          3.927.900

          3.409.800

          3.409.800

          3.409.800

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.550.307

          2.550.307

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          1.483.680

            988.700

            799.800

          3.927.900

          3.409.800

          3.409.800

          3.409.800

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          1.483.680

            988.700

            799.800

          3.927.900

          3.409.800

          3.409.800

          3.409.800

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          3.038.300

          2.680.373

          2.680.373

          1.483.680

          4.653.600

          3.954.600

          1.483.680

            988.700

            799.800

          3.927.900

          3.409.800

          3.409.800

          3.409.800

         55.843.200

         47.455.200

         36.459.600

         32.164.476

         32.164.476

        178.041.600

         55.843.200

         47.455.200

         36.459.600

         32.164.476

         32.164.476

        178.041.600

         55.843.200

         47.455.200

        178.041.600

         11.864.400

         86.378.400

         47.134.800

         81.835.200

         40.917.600

        572.846.400

       174       4.719.223.190        174       5.266.052.412TOTALES POR PROGRAMA
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